de conformidad con el artículo 57, fracción IV, inciso a) en relación con 
la fracción I, inciso c) de la Ley Federal de Derechos, así como el anexo 
19 de la resolución Miscelánea Fiscal para 2019 y 2020, realizado el 15 de 
agosto de 2019, por un monto de $366,446.00 (trescientos sesenta y seis 
mil cuatrocientos cuarenta y seis pesos 00/100 M.N.), a través de la 
institución bancaria BBVA Bancomer, S. A. para la Primera Solicitud de 
Modificación y el 31 de enero de 2020, por un monto de $377,330.00 
(trescientos setenta y siete mil trecientos treinta pesos 00/100 M.N.), a